технічного обслуговуання апарата рентгенівського
пересувного (палатного) Арман з 4 (чотирьох)
послуг на 1 (одну). У зв'язку із змешенням обсягів
сума Договору зменшується на 14 540,40
грн.(чотирадцять тисяч п'ятсот сорок гивнь 40
копійок) та складає 4 846,80 грн. (чотири тисячі
вісімсот сорок шість гривень 80 копійок).